П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 июля 2010 г.                          с. Ивановское                                      	№ 141

Об утверждении критериев конкурса и параметров критериев конкурса на передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом «О защите конкуренции» руководствуясь действующим законодательством и другими нормативно – правовыми актами, Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в целях реализации программ развития муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и привлечения инвестиций  в восстановление, капитальный ремонт, реконструкцию и строительство объектов коммунальных систем водоснабжения территории населенных пунктов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить критерии конкурса и параметры критерия конкурса на
передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
опубликования ( обнародования).

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                  Н.И. Кочубеев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края

от 29 июля 2010 года № 141

Критерии конкурса и параметры критериев конкурса на передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества
муниципального образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

1. В конкурсном предложении участником конкурса для каждого конкурса указывается значение условия в виде числа (ценовое или количественное выражение). Расчет значения критерия конкурса осуществляется участником конкурса самостоятельно, используя исходные данные, обозначенные конкурсной документацией, а также материальные и технические возможности предприятия.
2. Критерий конкурса К1 – период реконструкции сетей водоснабжения (лет), начальное значение критерия конкурса К1 устанавливается равным 15, при условии фактически полученного бюджетного финансирования на эти цели. Параметр оценки – уменьшение критерия конкурса, не менее чем на 10%, значимость критерия 0,2.
3. Критерий конкурса К2 – нормативное потребление электроэнергии (тыс.кВт/час), начальное значение критерия конкурса К2 устанавливается равным 600. Параметр оценки - уменьшение критерия конкурса не менее чем на 10%, значимость критерия 0,3.
4. Критерий конкурса К3 – предполагаемый штатный состав обслуживающий объекты водоснабжения территории муниципального образования Ивановского сельсовета, критерий конкурса К3 устанавливается равным 20. Параметр оценки – уменьшение критерия конкурса не менее чем на 10%, значимость критерия 0,1.
5. Критерий конкурса К4 – объем финансирования реконструкции коммунальных систем водоснабжения (млн. руб.), начальное значение критерия конкурса К4 устанавливается равным50. Параметр оценки – увеличение критерия конкурса не менее чем на 20%, значимость критерия 0,4.

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                З.В. Гальцев